

KL EJENDOMS INVEST ApS

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KL EJENDOMS INVEST ApS
Klintedalen 34
3520 Farum

CVR-nr: 32895697
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark

CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt andre hermed relaterede aktiviteter.

Kapitalberedskab

Selskabets nuværende ledelse har tilkendegivet forsat villighed til finansiere selskabets aktiviteter. Ledelsen anser forsat selskabets kapitalforhold som værende tilfredsstillende til gennemførelse af selskabets formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 268 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 3.858 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital ved regnskabsperiodens udløb udgør TDKK 892. Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 25.715 | 86.207 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -212.832 | -96.444 |
| Bruttoresultat | | -187.117 | -10.237 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -187.117 | -10.237 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -81.832 | -3.971 |
| Ordinært resultat før skat | | -268.949 | -14.208 |
| Årets resultat | | -268.949 | -14.208 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -268.949 | -14.208 |
| I alt | | -268.949 | -14.208 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.811.398 | 3.811.398 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 30.000 | 36.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 3.841.398 | 3.847.398 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.841.398 | 3.847.398 |
| Andre tilgodehavender | | 11.630 | 11.630 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.630 | 11.630 |
| Likvide beholdninger | | 5.295 | 470.941 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 16.925 | 482.571 |
| Aktiver i alt | | 3.858.323 | 4.329.969 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Andre reserver | | 3.030.000 | 3.030.000 |
| Overført resultat | | -2.388.269 | -2.119.319 |
| Egenkapital i alt | | 891.731 | 1.160.681 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.328.854 | 1.357.925 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.328.854 | 1.357.925 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.619.669 | 1.782.267 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.069 | 29.096 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.637.738 | 1.811.363 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.966.592 | 3.169.288 |
| Passiver i alt | | 3.858.323 | 4.329.969 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 250.000 | 3.030.000 | -2.119.320 | 1.160.680 |
| Årets resultat | -268.949 | | | -268.949 |
| Egenkapital, ultimo | -18.949 | 3.030.000 | -2.119.320 | 891.731 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2016 | 2015 |
|------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| Lejeindtægter | 170.000 | 210 |
| Ejendomsskat | -16.342 | -16 |
| Forsyningsomkostninger | -24.540 | -29 |
| Renteudgifter | -57.647 | -22 |
| Fællesomkostninger | -41.145 | -44 |
| Vedligeholdelse | -4.610 | 0 |
| | 25.715 | 86 |

2. Eksterne omkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---------------------|-----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| Afskrivninger | -6.000 | -6 |
| Rejser | 0 | 0 |
| Fortæring | 0 | -1 |
| Internet og TV | -10.716 | -12 |
| Rådgivning, diverse | -196.116 | 66 |
| Småanskaffelser | 0 | -11 |
| | -212.832 | -96 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|------------------------------------|
| Kostpris primo | 3.811.398 | 60.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.811.398 | 60.000 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | -24.000 |
| Årets afskrivning | 0 | -6.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | -30.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.811.398 | 30.000 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser, udover de i regnskabet anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet anden sikkerhed, udover det i regnskabet anførte.